
УКРАЇНА
УГЛЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
___________________________ РІШЕННЯ___________________________
від «10» травня 2018 року ' № 16

Про облік дітей і підлітків шкільного віку 
на території Углянської сільської ради.

Відповідно до Закону України «Про освіту» та керуючись ст. 32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», для забезпечення 
своєчасного і в повному обсязі обліку дітей і підлітків шкільного віку у 
мікрорайонах шкіл на території ради, виконавчий комітет Углянської сільської 
ради в и р і ш и в :

1. Згідно географічного розподілу і близькості місцезнаходження навчального 
закладу, визначити території обслуговування та закріпити за школами такі 
мікрорайони:

- Углянська ЗОНІ І-ІІІ ст. -  вул. Центральна від буд. №1 до буд. №92 (включно),
пл. Возз’єднання, вул. Визволення, вул. Вайди, вул. Пушкіна, вул. Ватутіна, 
вул. Кузнецова, вул. Шевченка, вул. Островського, вул. Горького, вул. 
Набережна, вул. Підгірна, вул. Шкільна, вул. Космодем'янської, вул. 
Молодіжна, вул. О.Суворової, вул. Першотравнева (крім ур. «Вортуп»), вул. 
О.Шимона, вул. Карпатська (ур. «Поляниці»).

- Груниківська ЗОШ І-ІІ ступенів -  вул. в ур. «Сіріпатури», вул. в ур. «Ілин», 
вул. в ур. «Малиниш», вул. в ур. «Груники», вул. в ур. «Русково», вул. в ур. 
«Вузний», вул. в ур. «Боринець», вул. в ур. «Динисово».

- Углянський НВК «ДНЗ-ЗОШ І ст.» «Первоцвіт»:
підрозділ початкова школа -  вул. Центральна від буд. №93 до буд. № 117, вул. 
Колюшева, вул. Зелена, вул. Першотравнева (ур. «Вортуп»), вул. Карпатська 
(крім ур. «Поляниці»), вул. П.Феєра, вул. Лесі Українки, вул. Польова, вул. 
Дружби, вул. Маркуша, вул. Річна.
підрозділ дошкільний заклад -  село Угля, село Мала Уголька, село Груники, 
село Бобово.

- Малоугольківська ЗОШ І-ІІ ст. № 1 -  вул. в ур. Зарічна, вул. в ур. Церковна, 
вул. в ур. Романія, вул. в ур. Редичинське.



- Малоугольківська ЗОШ І-ІІ ст. № 2 -  вул. в ур. Лупуське, вул. в ур. Мікоти, 
вул. в ур. Мираво.

- Бобівська ЗОНІ І ст. -  вул. від будинку № 1 до будинку № 70 села Бобово.

2. Назви вулиць наведені згідно інвентаризації вулиць на території Углянської 
сільської ради.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому Углянської 
сільської ради від 20.03.2018 року № 11 «Про облік дітей і підлітків 
шкільного віку».

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.


